
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  255

del 12/07/2023

SEGRETERIA AA.GG

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  36     DEL  12/07/2023

OGGETTO: RETTIFICA OGGETTO DETERMINAZIONE N. 249/2023 AD 
OGGETTO: 'L.R. 11.05.2001 N° 13 – INTERVENTI PER LA 
REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE DI OO.PP. E DI PUBBLICO 
INTERESSE. CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI 
LOCALI. LAVORI DI RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA 
DELL’IMPIANTO SPORTIVO “PEPPINO GIANNOTTI” DI VIA 
SANTUARIO. LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE. CUP: 
E74H19002000002 - CIG: 88272068D3.'.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto n. 2/2020, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del Settore Economico-
finanziario-personale e, ad interim, del Settore Affari Generali ai sensi dell’art. 109 del D.lgs n. 267/2000;

Vista la delibera C.C. n. 16 del 29/05/2023 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 30/249 R.G. del 12/07/2023 e considerato che per la  
stessa è stato riportato per mero errore materiale il seguente oggetto:
“L.R.  11.05.2001 N°  13  –  Interventi  per la  realizzazione  e  manutenzione  di  OO.PP.  e  di  pubblico 
interesse.  Contributi  agli  investimenti  a  amministrazioni  locali.  Lavori  di  ripristino  e  messa  in 
sicurezza dell’impianto sportivo “Peppino Giannotti” di via Santuario. Liquidazione incentivo funzioni 
tecniche. CUP: E74H19002000002 - CIG: 88272068D3.”;

anzicché l'oggetto:
“POR Puglia 2014-2020 - Asse IX - Azione 9.14. Avviso pubblico per il finanziamento di interventi volti 
al potenziamento del patrimonio impiantistico sportivo delle amministrazioni comunali. Liquidazione 
acconto per incentivo funzioni tecniche. CUP: E75I19000280002 - CIG: 8487348D20.”;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito;

Visto il D. L.vo n. 50/2016;

Visto il D. L.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di rettificare, conseguentemente, l'oggetto della propria precedente determinazione n. 30/249 R.G. del 
12/07/2023 nel modo seguente:

“POR Puglia 2014-2020 - Asse IX - Azione 9.14. Avviso pubblico per il finanziamento di interventi volti 
al potenziamento del patrimonio impiantistico sportivo delle amministrazioni comunali. Liquidazione 
acconto per incentivo funzioni tecniche. CUP: E75I19000280002 - CIG: 8487348D20.”;

3. Di confermare tutto quanto riportato nel richiamato provvedimento n. 30/249 R.G. del 12/07/2023.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il 
12/07/2023 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  12/07/2023 IL DIRIGENTE
f.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Benvenuto BISCONTI

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

